

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Solution ApS

Helge Nielsens Alle 13  
8723 Løsning

CVR-nr. 26 61 26 91

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/12 2020

---

Rasmus Dalsgaard Larsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Solution ApS  
Helge Nielsens Alle 13  
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 61 26 91  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rasmus Dalsgaard Larsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af jord-/naturmaterialer i storsække over internet samt dertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 17.695, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 229.535.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr. ( 12 mdr. )	<u>2018/19</u> kr. (17 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.011)</b>	<b>100.832</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(113)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(14.011)</b>	<b>100.719</b>
Finansielle indtægter	2	0	88
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.684)</u>	<u>(869)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.695)</b>	<b>99.938</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.695)</b>	<b>99.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(17.695)</u>	<u>99.938</u>
		<b>(17.695)</b>	<b>99.938</b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.992	1.094
Andre tilgodehavender		0	11.245
<b>Tilgodehavender</b>		<u>45.992</u>	<u>12.339</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>598.164</u>	<u>250.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>644.156</u>	<u>262.421</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>644.156</u>	<u>262.421</u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		104.535	122.230
<b>Egenkapital</b>		<b>229.535</b>	<b>247.230</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.306	9.916
Anden gæld		73.315	5.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>414.621</b>	<b>15.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.621</b>	<b>15.191</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>644.156</b>	<b>262.421</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	122.230	247.230
Årets resultat	0	(17.695)	(17.695)
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>104.535</b>	<b>229.535</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr. ( 12 mdr. )	kr. (17 mdr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>113</u>
	<b>0</b>	<b>113</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>88</u>
	<b>0</b>	<b>88</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.684</u>	<u>869</u>
	<b>3.684</b>	<b>869</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Kloster Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.